[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КИЧМЕНГСКО-ГОРОДЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                   от  17.10.2017  №  490
                            с. Кичменгский Городок

      О внесении изменений в постановления администрации района
Администрация района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
       1. Внести в постановление администрации Кичменгско-Городецкого муниципального района от 30.12.2016 года № 753 «Об утверждении формы реестра муниципальных маршрутов регулярных перевозок  на территории Кичменгско-Городецкого муниципального района» изменения,  заменив в абзаце 1 слова «решением Муниципального Собрания Кичменгско-Городецкого муниципального района от 30.09.2016 года N 294 "Об определении уполномоченного органа на осуществление функций по организации регулярных перевозок"» словами «решением Муниципального Собрания Кичменгско-Городецкого муниципального района от 23.11.2016 года N 308 "Об определении уполномоченного органа на осуществление функций по организации регулярных перевозок"».
      2. Внести в постановление администрации Кичменгско-Городецкого муниципального района от 30.12.2016 года № 754 «Об утверждении Порядка установления, изменения и отмены муниципальных маршрутов регулярных перевозок на территории Кичменгско-Городецкого муниципального района»
изменения, заменив в абзаце 1 слова «решением Муниципального Собрания Кичменгско-Городецкого муниципального района от 30.09.2016 года N 294 "Об определении уполномоченного органа на осуществление функций по организации регулярных перевозок"» словами «решением Муниципального Собрания Кичменгско-Городецкого муниципального района от 23.11.2016 года N 308 "Об определении уполномоченного органа на осуществление функций по организации регулярных перевозок"».

      3. Внести в постановление администрации Кичменгско-Городецкого муниципального района от 25.05.2017 года № 247 «Об утверждении Перечня муниципальных маршрутов регулярных перевозок на территории Кичменгско-Городецкого муниципального района» изменения,  заменив в абзаце 1 слова «решением Муниципального Собрания Кичменгско-Городецкого муниципального района от 30.09.2016 года N 294 "Об определении уполномоченного органа на осуществление функций по организации регулярных перевозок"» словами «решением Муниципального Собрания Кичменгско-Городецкого муниципального района от 23.11.2016 года N 308 "Об определении уполномоченного органа на осуществление функций по организации регулярных перевозок"».
      4. Настоящее постановление вступает в силу со дня принятия и подлежит размещению на официальном сайте Кичменгско-Городецкого муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".

Первый заместитель

Главы администрации района,

ВрИО Главы администрации района
            О.В.Китаева